
お問合せフォーム不具合のお詫びとお知らせ 

 

平素より当財団ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当財団ホームページの「お問合せフォーム」に不具合が発生し、下

記期間のお客様からのお問合せ内容が確認できない状態となっていたことが判明

いたしました。 

 

【不具合の発生期間】   

令和 8 年 2 月 1 日（日）～2 月 19 日（木）午後 2 時 50 分頃 

 

現在は復旧作業が完了し、通常どおりご利用いただける状態となっておりま

す。 

期間中、ご利用の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

また、上記期間中に「お問合せフォーム」よりお問い合わせをいただいたお客

様には、個別にご連絡を差し上げております。 

今後同様の事象が発生しないよう、再発防止に努めてまいります。 

今後とも当財団の運営にご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 8年 2月 19 日 

公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンター 

経営管理室管理課 


